
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

                                                                                                                                             Data: 10.06.2026 

Drejtuar: 

Operatori ekonomik “ELBA-OIL 2015 SHA” 

 -Adresa: Elbasan Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-

Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. 

-NIPT-I : L52606201T 
 

 

Operatorit Ekonomik(OE)     X ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-84652-05-07-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje vaj,graso,antifrizë] 

Afati : 12 muaj nga lidhja e kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [11.05.2026] [31] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ELBA-OIL 2015 SHA” 

 -Adresa: Elbasan Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-

Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. 

-NIPT-I : L52606201T 

-Vlera  e ofertës : 1.201.450 (një milion e dyqind e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “TOP-OIL”sha 

 -Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI PESHKOPI 

-NIPT-I : K16604717F 

-Vlera  e ofertës :1.327.900 (një milion e treqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind)lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik  “TRONIX”sha 

-Adresa: Tirane Vaqarr, Zona Kadestrale 3712; Tiranë. 

-NIPT-I : L71821024L 

-Vlera  e ofertës: 1.392.300(një milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind)lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.Operatori Ekonomik  “ERVIN LUZI”person fizik 

-Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

-NIPT-I : K71707007Q  

-Vlera  e ofertës: 1.489.000(një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë)lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Operatori Ekonomik  “TRONIX”sha me vlerë të ofertës: 1.392.300(një milion e treqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e treqind)lekë pa tvsh  

-Nuk plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt “Blerje 

vaj,graso,antifrizë”.  

Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit përkatësisht 

pika:2.3.3 Operatoret ekonomik duhet te paraqesin nga nje moster per secilin mall te kerkuar nga   

autoriteti kontraktor. Mostrat do te paraqiten ne diten dhe oren e hapjes se ofertave te   

percaktuar ne dokumentat e tenderit. Per paraqitjen e mostrave do te mbahet proçes –verbal per 

te administruar procesin e dorezimit midis Autoritetit Kontraktor dhe operatorit   ekonomik  

 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave bazuar në procesverbalet për  pranimin e mostrave 

të mbajtur nga Njesia e Prokurimit datë 20.05.2026 konstatoi se operatori ekonomik 

“TRONIX”sha nuk ka paraqitur asnjë mostër për secilin mall të kërkuar nga autoriteti 

kontraktor. 

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente me të dhëna të rreme ose të 

pasakta, konsiderohen kushte për skualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik “ELBA-OIL 

2015 SHA me adrese Elbasan , Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-

Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. ], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1.201.450 (një milion e dyqind e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh ] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

               KRYETARI I BASHKISË 

                                                                            GËZIM TOPÇIU 

                                                                  ______________________ 

 


